Travessa: Djalma Dutra nº 2506 – Bairro: Centro    Fone :  (091) 3462-5072

CEP: 68700-030  Capanema – Pa

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26 da Lei nº 8.666/93, para que surta seus legais e

necessários efeitos jurídicos, RATIFICO a decisão de DISPENSA de Licitação, para a

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEL E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS

PREFEITURA E SECRETARIAS AGREGADAS nos autos do Processo de

Dispensa nº 7/2017-004-PMC, com a contratação da empresa POSTO GUAJARÁ

LTDA, com CNPJ nº 05.363.452/0001-51, no valor estimado global de R$ 235.197,85

(Duzentos e trinta e cinco mil, cento e noventa e sete reais e oitenta e cinco centavos).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Capanema/PA, 20 de janeiro de 2017.

Francisco Ferreira Freitas Neto
Prefeito Municipal

		2017-06-02T13:05:41-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220